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Ulusal sınırları aşan şirketleri ve insanları destekliyoruz.

Küreselleşme ticaret sınırlarını bulanıklaştırıyor. Bu da yetenekli, istekli insanlara ve organizasyonlara 

eşi görülmemiş fırsatlar sunuyor. Ancak zorluklara ve fırsatlara ek olarak, diğer ülkelerde ve kültürlerde 

çalışmak, karmaşık yasalar ve düzenlemelerle uğraşmak anlamına gelir. Kişilerin ve şirketlerin ulusal 

sınırların ötesinde başarılı bir şekilde faaliyet gösterebilmeleri için vergi hukuku ve diğer yasal konularda 

bütünleyici uzman desteği şarttır. Ve bu desteği biz sağlıyoruz.

Uluslararası bir rol üstlenen LIMES International, 

Geneva Group International (GGI) ve EuRA ile 

bağlantılıdır. Bu önde gelen organizasyonlara üye 

olmak, bize ve müşterilerimize 120’den fazla ülkede 

değerli yerel bilgilere ve uzmanlığa erişme imkânı 

sağlıyor. Ayrıca aklınıza gelen her alanda uluslararası 

hizmet sağlayıcılarından oluşan geniş bir ağımız da var. 

Danışmanlarımız, müşterileri için uluslararası konularda 

günlük olarak yabancı çalışma arkadaşları ile yoğun bir şekilde 

çalışmaktadır. Bilgi ve uzmanlıkları, yerel bilgi, iletişim ve 

desteğe dayalı olarak herhangi bir ülkede size mümkün olan en 

iyi rehberliği sağlamamıza olanak verir.

İlginç bilgi:

Merkez ofisimiz Leiden’e yakın olan Valkenburg’da bulunmaktadır.

İki bin yıl önce burası Roma İmparatorluğu’nun kuzey sınırıydı.

Bu sınırlar, Latincede ‘limit’ (sınır) anlamına gelen ‘limes’ olarak bilinir 

hâle geldi.

Aynı zamanda Amsterdam ve Belçika’da da ofislerimiz bulunuyor.



BİZ LIMES INTERNATIONAL’IZ.
1990’dan beri sınır ötesi istekleri gerçekleştiriyoruz.

Dünyayı, yeteneklerin geliştirilebileceği ve isteklerin gerçekleştirilebileceği büyük bir uluslararası piyasa 

olarak görüyoruz.

Uzmanlığımızı kullanarak, sınır ötesindeki şirketlere ve kişilere profesyonel rehberlik ve destek sağlıyoruz. 

Bizi harekete geçiren şey bu.

LIMES’TE KISITLAMALARI, SINIRLARI VE ÇİZGİLERİ 
DÜŞÜNMÜYORUZ.
Fırsatları düşünüyoruz. Yasal çerçeveler ve düzenlemeler dâhilindeki

yeni olasılıkları keşfediyoruz.

Tavsiyede bulunuyor ve uyguluyor, yükünüzün bir kısmını alıyor ve kolaylaştırıyoruz.

Tüm hizmetlerimiz tek çatı altında toplanmış durumdadır.

Ve uluslararası alanda faaliyet gösteren müşterilerimiz için tek durak noktasıyız.

LIMES EKİBİ YÖNTEMİNE GÖRE ÇALIŞIYORUZ.
İşletme vergisi, expat vergileri, hukuk, sosyal güvenlik ve göçmenlik konularında müşterilerimiz için 

ekipler oluşturuyoruz.

Üç aşamalı analiz, strateji ve uyumluluk yaklaşımımızla, sonuç olarak en iyi entegre çözümleri ve 

rehberliği sunabilmemiz için bir dizi içgörü ve bakış açısı oluşturuyoruz.

Bizi farklı kılan ve müşterilerin bizi seçmesini sağlayan şey de budur.



BUNU KARAKTERİSTİK OLARAK PRAGMATİK 
YÖNTEMİMİZLE YAPIYORUZ.
Gerçekçi ve mantıklı, güvenilir ve kararlı.

Her zaman müşterilerimizle birlikte düşünüyor ve her zaman çözüm odaklı 

çalışıyoruz.

Karmaşık sorunları çözüyor ve onları basit hâle getiriyoruz.

Kritik sorular soruyor ve en iyi cevapları birlikte arıyoruz.

Hizmet ve sonuç odaklıyız.

Bunlar bizim organizasyonumuzun temel bileşenleridir.

BİZ DÜŞÜNCE LİDERLERİYİZ, UZMAN DÜŞÜNENLER 
VE YAPANLARIZ.
Sosyal güvenlik, işletme vergisi ve expat vergisi konularında

uzman bilgisine ve deneyimine sahibiz.

LIMES Akademisi üzerinden seminerler, atölyeler ve sunumlarla

bilgi ve deneyimimizi paylaşıyoruz.

Müşterilerimizin ve yurt dışındaki çalışma arkadaşlarımızın deneyimlerinden 

yararlanıyoruz.

Bu şekilde keşfetmeye ve inovasyon yapmaya devam ediyoruz.



www.limes-int.com


